
Tabulka skladeb
Označení Skladba Poznámka

SP1a keramická dlažba stávající šestiúhelníková + sokl 15 mm

(oprava stávající)    rozměr 150/150 mm

podlaha stávající skladba podlahy

míst.č.

0.20; 0.28

SP1b keramická dlažba stávající šestiúhelníková + sokl 15 mm

(obnova po bourání)    rozměr 150/150 mm

lepidlo na stěrkovou izolaci odolné proti vodě 7 mm

stěrková hydroizolace  (disperze plastu) 2 mm

penetrace na bázi syntetické plyskyřice 1 mm

betonová mazanina B20 se sítí Ø 4mm, oka 150/150mm 100 mm

  se zatřeným povrchem

pískové vyrovnávací lože 150 mm

celková tloušťka skladby 275 mm

SP2 keramická dlažba stávající šestiúhelníková + sokl 15 mm

   rozměr 150/150 mm

podlaha lepidlo na stěrkovou izolaci odolné proti vodě 7 mm

míst.č. stěrková hydroizolace  (disperze plastu) 2 mm

0.19a,0.19b penetrace na bázi syntetické plyskyřice 1 mm

betonová mazanina B20 se sítí Ø 6mm, oka 100/100 65 mm

  se zatřeným povrchem

výškový násyp (alt. Polystyrén EPS 150) 120 mm

betonová mazanina B20 se sítí Ø 4mm, oka 150/150mm 50 mm

PZD desky uložené do maltového lože na betonové prahy 65 mm PZD nosnost 500 kg

celková tloušťka skladby 325 mm

provětrávaná betonové prahy pro uložení PZD desek, šířka 300mm

podlaha provětrávaná mezera mezi prahy 300 mm

zhutněný štěrk mezi prahy (frakce 16-32) 50 mm

urovnaný zásyp mezi prahy

SP3 dřevěná podlaha  - prkna (široká prkna) + soklová lišta 32 mm

latě 50/30 po 500mm podložené lepenkou 30 mm

podlaha betonová mazanina B20 se sítí Ø 4mm, oka 150/150 50 mm

míst.č.   se zatřeným povrchem

0.12, 0.24 PZD desky (délka 900mm) 65 mm PZD nosnost 500 kg

celková tloušťka skladby 177 mm

provětrávaná betonové prahy pro uložení PZD desek, šířka 300mm

podlaha provětrávaná mezera mezi prahy 300 mm

zhutněný štěrk mezi prahy (frakce 16-32) 50 mm

urovnaný zásyp mezi prahy

odstranit stávající vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu (celková tl.~352 mm)

v obou místnostech bude 

doplněno cca 80% dlažby

v místnosti 0.20 a v části 

místnosti 0.28 se nebude 

bourat podlaha

replika stávající 

šestiúhelníkové dlažby

skladba podlahy v místnosti 

0.28 před místností 0.27 má 

skladbu popsanou níže, 

jedná se o skladbu s 

provětrávanou dutinou 

(podlaha P6)

zátěžový lak; včetně výplně 

spár mezi

Stránka 1



Tabulka skladeb
Označení Skladba Poznámka

SP4 povrchová úprava voskování

cihelna dlažba broušená 10 mm

podlaha     rozměr 200 x 400 mm

míst.č. lepidlo na stěrkovou izolaci odolné proti vodě 7 mm izolace na stěně

0.21, 0.22 stěrková hydroizolace  (disperze plastu) 2 mm do výše 300 mm

penetrace na bázi syntetické plyskyřice 1 mm

betonová mazanina B20 se sítí Ø 4mm, oka 150/150 50 mm

   se zatřeným povrchem

PZD desky (délka 900mm) 65 mm PZD nosnost 500 kg

celková tloušťka skladby 135 mm

provětrávaná betonové prahy pro uložení PZD desek, šířka 300mm

podlaha provětrávaná mezera mezi prahy 300 mm

zhutněný štěrk mezi prahy (frakce 16-32) 50 mm

urovnaný zásyp mezi prahy

odstranit stávající vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu (celková tl.~310 mm)

SP5 keramická dlažba šestiúhelníková (kopie 0.28) + sokl 15 mm

    rozměr 150 x 150 mm

podlaha lepidlo 7 mm

míst.č. betonová mazanina B20 se sítí Ø 4mm, oka 150/150 50 mm

0.23      se zatřeným povrchem

PZD desky (délka 900mm) 65 mm PZD nosnost 500 kg

celková tloušťka skladby 137 mm

provětrávaná betonové prahy pro uložení PZD desek, šířka 300mm

podlaha provětrávaná mezera mezi prahy 300 mm

zhutněný štěrk mezi prahy (frakce 16-32) 50 mm

urovnaný zásyp mezi prahy

odstranit stávající vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu (celková tl.~315 mm)

SP6 keramická dlažba šestiúhelníková (kopie 0.28) + sokl 15 mm

    rozměr 150 x 150 mm

podlaha lepidlo 7 mm

míst.č. betonová mazanina B20 se sítí Ø 4mm, oka 150/150 50 mm součást podlahy

část místností 0.28   se zatřeným povrchem

(před míst.0.27) betonová mazanina B20 se sítí Ø 6mm, oka 100/100 90 mm nosná deska

v místě základových prahů tl.100mm

stlačitelná izolace - EPS 70 10 mm

Izolace je statický požadavek, bude položena na PZD 

desky v pruzích. Na část desky, která neleží na 

podpoře.

PZD desky (délka 900mm) 65 mm PZD nosnost 500 kg

celková tloušťka skladby 237 mm

provětrávaná betonové prahy pro uložení PZD desek, šířka 300mm

podlaha provětrávaná mezera mezi prahy 300 mm

zhutněný štěrk mezi prahy (frakce 16-32) 50 mm

urovnaný zásyp mezi prahy

odstranit stávající vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu (celková tl.~362 mm)

v části dosypat cca 1,2 m (zarovnání pův. kotelny)

Stránka 2



Tabulka skladeb
Označení Skladba Poznámka

SP7 cihelná dlažba původní 65 mm 20% použito z bouraných 

podlah    rozměr 150 x 300 mm

podlaha lepidlo 7 mm

míst.č. betonová mazanina B20 se sítí Ø 6mm, oka 100/100 90 mm

0.27   se zatřeným povrchem (v místě základ. prahů tl.100mm)

stlačitelná izolace - EPS 70 10 mm

Izolace je statický požadavek, bude položena na PZD 

desky v pruzích. Na část desky, která neleží na 

podpoře.

PZD desky (délka 900mm) 65 mm PZD nosnost 500 kg

celková tloušťka skladby 237 mm

provětrávaná betonové prahy pro uložení PZD desek, šířka 300mm

podlaha provětrávaná mezera mezi prahy 300 mm

zhutněný štěrk mezi prahy (frakce 16-32) 50 mm

urovnaný zásyp mezi prahy

odstranit stávající vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu (celková tl.~362 mm)

v části dosypat cca 1,2 m (zarovnání pův. kotelny)

SP8 Slinuté keramické obkladové s vyšší odolnost proti povrch. 9 mm sokl 150mm

    opotřebení, rozměr 150 x 150 mm

podlaha lepidlo na stěrkovou izolaci odolné proti vodě 7 mm vytáhnout 150mm na stěnu

míst.č. stěrková hydroizolace  (disperze plastu) 2 mm

0.25; 0.45 penetrace na bázi syntetické plyskyřice 1 mm

betonová mazanina B20 se sítí Ø 4mm, oka 150/150 50 mm součást podlahy

  se zatřeným povrchem

betonová mazanina B20 se sítí Ø 6mm, oka 100/100 90 mm nosná deska

v místě základových prahů tl.100mm

stlačitelná izolace - EPS 70 10 mm

Izolace je statický požadavek, bude položena na PZD 

desky v pruzích. Na část desky, která neleží na 

podpoře.

PZD desky (délka 900mm) 65 mm PZD nosnost 500 kg

celková tloušťka skladby 234 mm

provětrávaná betonové prahy pro uložení PZD desek, šířka 300mm

podlaha provětrávaná mezera mezi prahy 300 mm

zhutněný štěrk mezi prahy (frakce 16-32) 50 mm

urovnaný zásyp mezi prahy

odstranit stávající vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu (celková tl.~362 mm)

SP9 guma + systémová soklová lišta 3 mm

lepidlo 2 mm

podlaha stěrka, penetrace 5 mm

betonová mazanina B20 se sítí Ø 4mm, oka 150/150 50 mm

  se zatřeným povrchem

míst.č. betonová mazanina B20 se sítí Ø 4mm, oka 150/150 50 mm

0.18      se zatřeným povrchem

PZD desky (délka 900mm) 65 mm PZD nosnost 500 kg

celková tloušťka skladby 175 mm

provětrávaná betonové prahy pro uložení PZD desek, šířka 300mm

podlaha provětrávaná mezera mezi prahy 300 mm

zhutněný štěrk mezi prahy (frakce 16-32) 50 mm

urovnaný zásyp mezi prahy

odstranit stávající vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu (celková tl.~300 mm)

celková únosnost v míst. 

0.27 podlahy 1000kg

Stránka 3



Tabulka skladeb
Označení Skladba Poznámka

SP10 nátěr na beton pro střední zátěž

kletovaná stěrka 5 mm

podlaha penetrace betonové mazaniny

míst.č. betonová mazanina B20 se sítí Ø 4mm, oka 150/150 50 mm

0.13 - 0.17   se zatřeným povrchem

stěková hydroizolace  (disperze plastu) 2 mm do výše 300 mm

penetrace na bázi syntetické plyskyřice 1 mm

betonová mazanina B20 se sítí Ø 4mm, oka 150/150 50 mm

PZD desky (délka 900mm) 65 mm

celková tloušťka skladby 173 mm

provětrávaná betonové prahy pro uložení PZD desek, šířka 300mm

podlaha provětrávaná mezera mezi prahy 300 mm

zhutněný štěrk mezi prahy (frakce 16-32) 50 mm

urovnaný zásyp mezi prahy

odstranit stávající vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu (celková tl.~300 mm)

SP11 Keramické dlažba 7 mm sokl 150mm

rozměr 300 x 300mm

podlaha lepidlo 3 mm vytáhnout 150mm na stěnu

míst.č. betonová mazanina B20 se sítí Ø 4mm, oka 150/150 60 mm součást podlahy

0.46   se zatřeným povrchem

betonová mazanina B20 se sítí Ø 6mm, oka 100/100 90 mm nosná deska

v místě základových prahů tl.100mm

stlačitelná izolace - EPS 70 10 mm

Izolace je statický požadavek, bude položena na PZD 

desky v pruzích. Na část desky, která neleží na PZD desky (délka 900mm) 65 mm PZD nosnost 500 kg

celková tloušťka skladby 235 mm

provětrávaná betonové prahy pro uložení PZD desek, šířka 300mm

podlaha provětrávaná mezera mezi prahy 300 mm

zhutněný štěrk mezi prahy (frakce 16-32) 50 mm

urovnaný zásyp mezi prahy

odstranit stávající vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu (celková tl.~300 mm)

Stránka 4



Tabulka skladeb
Označení Skladba Poznámka

SP12 oprava stávající betonové mazanina

  betonovou stěrkou na opravy betonu

podlaha stávající skladba podlahy

míst.č.

0.36, 0.39, 0.40

SP13 nátěr barvou na beton + kontaktní můstek

oprava stávající betonové mazanina

podlaha   betonovou stěrkou na opravy betonu

míst.č. stávající skladba podlahy

0.37, 0.38, 0.41

SP14 nátěr barvou na beton odolné oleji na stěnách do 

penetrace výše 300 mm

podlaha ŽB deska se zatřeným povrchem

míst.č.

0.44 výtahová šachta

SP15 betonová mazanina B20 se sítí Ø 6mm, oka 100/100 100 mm

  s vytlačovaným vzorem (kopie stáv. mazaniny dvora)

podlaha podkladní beton 50 mm ve spádu

míst.č. hutněná štěrkodrť (ve spádu terasy) 100-200 mm

0.47 geotextilie 300 g/m
2

celková tloušťka skladby 250-350 mm venkovní terasa

SP16 stávající keramická dlažba čtvercová 100/100 mm + sokl 15 mm v 1.19 kopie

(stávající stropní konstrukce) u 1.18 doplnit

podlaha lepidlo 7 mm 30% dlažby

míst.č. výplňová vrstva z polystyren betonu s únosností do veřejných

1.18, 1.19, 1.29   prostor (700-900kg/m3)+ povrch zatřít (alt. cementový 110 mm

  potěr 20-30mm); zátěr/ potěr je příprava pro lepení dlažby

stávající železobetonová konstrukce

celková tloušťka skladby 132 mm

odstranit stávající nášlapné vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu ; výška skladby odhadnuta

SP17 kopie keramická dlažba - šestiúhelníková + sokl 15 mm doplnit 80% dlažby

lepidlo na stěrkovou izolaci odolné proti vodě 7 mm izolace na stěně

podlaha stěková hydroizolace  (disperze plastu) 2 mm do výše 150 mm

míst.č. penetrace na bázi syntetické plyskyřice 1 mm

1.20, 1.21 výplňová vrstva z polystyren betonu s únosností do veřejných

1.24 - 1.28   prostor (700-900kg/m3)+ povrch zatřít (alt. cementový 110 mm

  potěr 20-30mm); zátěr/ potěr je příprava pro lepení dlažby

stávající železobetonová konstrukce

celková tloušťka skladby 135 mm

odstranit stávající nášlapné vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu ; výška skladby odhadnuta

SP18 guma + systémová soklová lišta 3 mm

lepidlo 2 mm

podlaha samonivelační vyrovnávací stěrka 15 mm

míst.č. výplňová vrstva z polystyren betonu s únosností do veřejných

1.22, 1.23, 1.33 prostor (700-900kg/m3)+ povrch zatřít (alt. cementový 110 mm

potěr 20-30mm)

stávající železobetonová konstrukce

celková tloušťka skladby 130 mm

odstranit stávající nášlapné vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu ; výška skladby odhadnuta

Stránka 5



Tabulka skladeb
Označení Skladba Poznámka

SP19 dřevěná podlaha  - vlysy + soklová lišta 24 mm

lepidlo 2 mm doplnění 70%

podlaha dvě sádrovláknité desky k sobě spojené s vzájemným 25 mm

míst.č.    přesahem; tloušťka jedné desky 12,5mm

1.30 - 1.32 kročejová izolace z dřevovláknité izolace (kašírovaná) 20 mm

vyrovnávací podsyp s akustickou funkcí ve skladbě podlahy 60 mm

stávající konstrukce stropu ŽB deska

celková tloušťka skladby 131 mm

odstranit stávající nášlapné vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu ; výška skladby odhadnuta

SP20 stávající keramická dlažba (doplnění 40%) + sokl 15 mm v 2.22b kopie

lepidlo 7 mm u 2.22a

podlaha výplňová vrstva z polystyren betonu s únosností do veřejných

míst.č.   prostor (700-900kg/m3)+ povrch zatřít (alt. cementový 168 mm

2.22a, 2.22b,   potěr 20-30mm); zátěr/ potěr je příprava pro lepení dlažby

3.15a, 3.15b, stávající železobetonová konstrukce předpoklad stropní

3.13 celková tloušťka skladby 190 mm betonová deska

odstranit stávající nášlapné vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu ; výška skladby odhadnuta

SP21 guma + soklová lišta 3 mm

lepidlo 2 mm

podlaha dvě sádrovláknité desky k sobě spojené s vzájemným 25 mm

míst.č.    přesahem; tloušťka jedné desky 12,5mm

2.23, 2.28, kročejová izolace z dřevovláknité izolace (kašírovaná) 20 mm

3.16, 3.21, vyrovnávací podsyp s akustickou funkcí ve skladbě podlahy 140 mm

3.6, 3.12, stávající železobetonová konstrukce předpoklad - stropní

celková tloušťka skladby 190 mm betonová deska

odstranit stávající nášlapné vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu ; výška skladby odhadnuta

SP22 guma + systémová soklová lišta 3 mm

lepidlo 2 mm

podlaha dvě sádrovláknité desky k sobě spojené s vzájemným 20 mm

míst.č.    přesahem; tloušťka jedné desky 10mm

2.33, kročejová izolace z dřevovláknité izolace (kašírovaná) 10 mm

2.26, 2.35, 2.32, voštinová zvukoizolační deska s vyplněnými dutinami 30 mm k záklopu posílených trámu 

3.9, 3.21,   zásypem  (1500kg/m3) 135mm

3.25, 3.26, 3.28, vyrovnávací podsyp s akustickou funkcí ve skladbě 70 mm

podlahy

papír (ochrana proti propadnutí zásypu do dut. stropu) předpoklad - trámový

celková tloušťka skladby k záklopu 135 mm dřevěný strop

stávající prkenný záklop mezi stropními trámy 25 mm

  uložený na trámku kotvenému k boku trámu

  spáry prken překryty prknem

stropní trám 190/300mm

do dutiny nově vložena zvukoizolační minerální vata 80 mm

podbití z prken kotvené přímo ke stropnímu trámu

omítka s rákosem - vyspravení

nová malba

odstranít stávající podlahu po záklop; vlysy uložit 

pro pozdější použití

dle sond k horní hraně 

trámu je celková skladba 

135mm, k záklopu 155mm,

bude provedena kontrola 

zhlaví trámu

Stránka 6



Tabulka skladeb
Označení Skladba Poznámka

SP23 vlýsky stávající + doplnění 52% + soklová lišta 24 mm

lepidlo 2 mm

podlaha dvě sádrovláknité desky k sobě spojené s vzájemným 25 mm

míst.č.    přesahem; tloušťka jedné desky 12,5mm

2.25 kročejová izolace z dřevovláknité izolace (kašírovaná) 20 mm

3.10, 3.18 vyrovnávací podsyp s akustickou funkcí ve skladbě podlahy 119 mm

stávající železobetonová konstrukce předpoklad - stropní

celková tloušťka skladby 190 mm betonová deska

odstranit stávající nášlapné vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu ; výška skladby odhadnuta

SP24 vlýsky stávající + doplnění 52% + soklová lišta 24 mm

lepidlo 2 mm

podlaha dvě sádrovláknité desky k sobě spojené s vzájemným 20 mm

míst.č.    přesahem; tloušťka jedné desky 10mm

2.27, 2.31, kročejová izolace z dřevovláknité izolace (kašírovaná) 10 mm

2.32, 2.36, voštinová zvukoizolační deska s vyplněnými dutinami 30 mm k záklopu posílených trámu 

3.20, 3.24,   zásypem  (1500kg/m3) 135mm

3.25, 3.29, vyrovnávací podsyp s akustickou funkcí ve skladbě 49 mm

3.1-3.4, 3.7 podlahy 

papír (ochrana proti propadnutí zásypu do dut. stropu) předpoklad - trámový

celková tloušťka skladby k záklopu 135 mm dřevěný strop

stávající prkenný záklop mezi stropními trámy 25 mm

  uložený na trámku kotvenému k boku trámu

  spáry prken překryty prknem

stropní trám 190/300mm

do dutiny nově vložena zvukoizolační minerální vata 80 mm

podbití z prken kotvené přímo ke stropnímu trámu

omítka s rákosem - vyspravení

nová malba

odstranit stávající podlahu po záklop; vlysy uložit 

pro pozdější použití

SP25 keramická dlažba 10 mm min. tl. 9mm, 

    rozměr 150 x 150 mm (300 x 300 mm) formát max.300/300mm

podlaha lepidlo na stěrkovou izolaci odolné proti vodě 7 mm stěny v. 150 - 2000 mm

míst.č. stěková hydroizolace  (disperze plastu) 2 mm

2.24, 2.29, 2.30, penetrace na bázi syntetické plyskyřice 1 mm

3.11 betonová mazanina B20 se sítí Ø 6mm, oka 100/100 50 mm

3.17, 3.22, 3.23, se zatřeným povrchem

3.5 separační vrstva chránící vatu - PE folie

kročejová izolace z minerální vaty 25 mm

vyrovnávací podsyp s akustickou funkcí ve skladbě podlahy 95 mm

stávající železobetonová konstrukce předpoklad - stropní

celková tloušťka skladby 190 mm betonová deska

odstraní stávající nášlapné vrstvy podlahy 

v potřebném rozsahu ; výška skladby odhadnuta

bude provedena kontrola 

zhlaví trámu

dle sond k horní hraně 

trámu je celková skladba 

135mm, k záklopu 155mm,

Stránka 7



Tabulka skladeb
Označení Skladba Poznámka

SP26 keramická dlažba 10 mm min. tl. 9mm, 

    rozměr 150 x 150 mm (300 x 300 mm) formát max.300/300mm

podlaha lepidlo na stěrkovou izolaci odolné proti vodě 7 mm stěny v. 150 - 2000 mm

míst.č. stěková hydroizolace  (disperze plastu) 2 mm

2.34 penetrace na bázi syntetické plyskyřice 1 mm

3.27, 3.8 betonová mazanina B20 se sítí Ø 6mm, oka 100/100 50 mm

se zatřeným povrchem

separační vrstva chránící vatu - PE folie

kročejová izolace z minerální vaty 25 mm k záklopu posílených trámu 

vyrovnávací podsyp s akustickou funkcí ve skladbě podlahy 40 mm 135mm

podlahy 

papír (ochrana proti propadnutí zásypu do dut. stropu) předpoklad - trámový

celková tloušťka skladby k záklopu 135 mm dřevěný strop

stávající prkenný záklop mezi stropními trámy 25 mm

  uložený na trámku kotvenému k boku trámu

  spáry prken překryty prknem

stropní trám 190/300mm

do dutiny nově vložena zvukoizolační minerální vata 80 mm

podbití z prken kotvené přímo ke stropnímu trámu

omítka s rákosem - vyspravení

nová malba

odstraní stávající podlahu po záklop; vlysy uložit 

pro pozdější použití

SP27 teraccová dlažba 30 mm

    rozměr dle původní

podlaha Dlažba položena do tenkého lože hydraulicky tuhnoucího, 5 mm

míst.č.  vodovzdorného a povětrnostním vlivům odolného lepidla

1.35, 2.37, 3.31, Kontaktní hydroizolace ze speciální polyetylenová rohož 6 mm

3.32  položená do tenké vrstvy lepidla, separace ve spojení a 

 vyrovnání tlaku páry. Přelepení spojů na sraz izolační vytáhnout na stěnu, k dlažbě

balkon  páskou pomocí těsnícího lepidla. alter. pod sokl

Penetrace 1 mm

Betonová mazanina B20 se sítí Ø 6mm, oka 100/100, 50 mm

 se spádem 1,5-2%

Penetrace 1 mm

Vyrovnání podkladu stěrkou

stávající konstrukce balkonu (oprava obnažené nosné konstrukce)

odstraní stávající podlahu

SP28 stávající cihelná dlažba (půdovky 200/200/25 mm) 25 mm

maltové lože 30 mm

podlaha násyp (stávající) 55 mm

míst.č. celková tloušťka skladby k záklopu 110 mm

4.3

stávající prkenný záklop mezi stropními trámy 25 mm

  uložený na trámku kotvenému k boku trámu

  spáry prken překryty prknem

stropní trám 190/300mm

do dutiny nově vložena tepelně izolace z minerální vaty 200 mm

  l=0,034W/mK

podbití z prken kotvené přímo ke stropnímu trámu

omítka s rákosem - vyspravení

nová malba

Demontáž a zpětná pokládka podlahy včetně dlažby

bude provedena kontrola 

zhlaví trámu

stávající skladba bude 

rozebrána, bude vložena 

tepelná izolace mezi trámy 

a opět obnovena

dle sond k horní hraně 

trámu je celková skladba 

135mm, k záklopu 155mm,

bude provedena kontrola 

zhlaví trámu

Stránka 8



Tabulka skladeb
Označení Skladba Poznámka

SP29 slinutá keramická dlažba + sokl 10 mm

4.1, 4.2 lepidlo na stěrkovou izolaci odolné proti vodě 7 mm

stěková hydroizolace  (disperze plastu) 2 mm

penetrace na bázi syntetické plyskyřice 1 mm

trápezový plech s nabetonovanou nosnou vrstvou 90 mm

   (tloušťka nad vlnou plechu 50mm)

celková tloušťka skladby 110 mm

SP30 teraccová dlažba 30 mm

2.18     rozměr dle původní

Cementový potěr, do kterého je pokládaná dlažba. Potěr 15 mm

venkovní terasa se vtlačuje do struktorované foliové desky.

Strukturovaná fóliová deska s výlisky eliminující smršťování 

cementového potěru.

Kapilárně pasivní plošná drenáž pro funkční odvod prosáklé 3 mm

vody a celoplošné provzdušnění. Zachovat odvodnění při 

odkapové hraně.

Asfaltovaný SBS modifikovaný pás s vložkou z polyesterové 4 mm

 rohože - odvodněná vrstva

Asfaltový pás z oxidovaného asfaltu s vložkou ze skleněnou 4 mm

 tkaninou + penetrační nátěr

Po odstranění hydroizolace vyrovnání předpokládané 20 mm

tepelněizolační spádové vrstvy z korkobetonu 

cementovým potěrem

celková tloušťka skladby 76 mm

Odstraní se povlaková hydroizolace včetně 

keramického soklu

SP31 teraccová dlažba 30 mm

2.19     rozměr dle původní

Cementový potěr, do kterého je pokládaná dlažba. Potěr 15 mm

venkovní terasa se vtlačuje do struktorované foliové desky.

Strukturovaná fóliová deska s výlisky eliminující smršťování 

cementového potěru.

Kapilárně pasivní plošná drenáž pro funkční odvod prosáklé 3 mm

vody a celoplošné provzdušnění. Zachovat odvodnění při 

odkapové hraně.

Asfaltovaný SBS modifikovaný pás s vložkou z polyesterové 4 mm

 rohože - odvodněná vrstva

Asfaltový pás z oxidovaného asfaltu s vložkou ze skleněnou 4 mm

 tkaninou + penetrační nátěr

Po odstranění hydroizolace vyrovnání předpokládané 20 mm

tepelněizolační spádové vrstvy z korkobetonu 

cementovým potěrem

celková tloušťka skladby 76 mm

Odstraní se povlaková hydroizolace 

SP32 Litý valcovaný asfalt s pískovou výplní a drtí (frakce 2-8mm) 25 mm

Ochrana/ separace od asfaltu 1 mm

nad místnostma Asfaltovaný SBS modifikovaný pás s vložkou z polyesterové 4 mm

0.1 a 0.2  rohože

Asfaltový pás z oxidovaného asfaltu s vložkou ze skleněnou 4 mm

střecha  tkaninou

Po odstranění hydroizolace vyrovnání předpokládané 20 mm

tepelněizolační spádové vrstvy z korkobetonu 

cementovým potěrem

celková tloušťka skladby 54 mm

Provede se nové 

vyvložkování odvodu vody 

skrz zděné zábradlí do 

kotlíku dešťového svodu. 

Vpusť na terase bude 

dvouúrovňová.

Hydroizolace bude vytažena 

na boční stěny. Namísto 

keramického soklu bude 

použit měděný pásek o 

výšce 100mm, na který 

bude napojena omítka.

Hydroizolace bude vytažena 

na boční stěny. Namísto 

keramického soklu bude 

použit měděný pásek o 

výšce 100mm, na který 

bude napojena omítka.

Provede se nové 

vyvložkování odvodu vody 

skrz zděné zábradlí do 

kotlíku dešťového svodu.

Hydroizolace bude vytažena 

na boční stěny. Namísto 

keramického soklu bude 

použit měděný pásek o 

výšce 100mm, na který 

bude napojena omítka.

Před realizací se 

provede sonda, aby 

se ověřila výšková 

možnost realizace 

skladby s dlažbou. 

V opačném případě 

se provede níže 

uvedená 

alternativní skladba 

SP32 s litým 

asfaltem.

Před realizací se 

provede sonda, aby 

se ověřila výšková 

možnost realizace 

skladby s dlažbou. 

V opačném případě 

se provede níže 

uvedená 

alternativní skladba 

SP32 s litým 

asfaltem.

Provede se nové 

vyvložkování odvodu vody 

skrz zděné zábradlí do 

kotlíku dešťového svodu.

Stránka 9



Tabulka skladeb
Označení Skladba Poznámka

SP33 Měděná krytina se svislou dvojitou drážkou s vloženým 

těsnícím proužkem, minimální spád 3°

pultová střecha Separační vrstva ze strukturované rohože

s plechovou krytinou Celoplošné bednění z vodovzdorné překližky (tř. vlhkosti 4) 24 mm

nad místnostmi Dřevěné prkna ochráněna proti biologickému napadení

2.16 a 2.17 profil 30/120mm, pokládat po spádu!  Kotveno ke stropu. 30 mm

Asfaltovaný SBS modifikovaný pás typu R 4 mm

Spádové klíny z polyuretanu, lepené k podkladu 30 mm průměrná tloušťka

Vyrovnání předpokládané tepelněizolační spádové vrstvy 20 mm

z korkobetonu po odstanění stávající hydroizolace

cementovým potěrem

celková tloušťka skladby 108 mm

Odstraní se stávající plechová krytina a dřevěná 

konstrukce.

SP34 Asfaltovaný SBS modifikovaný pás s vložkou z polyesterové 4 mm

 rohože

střecha výtahové Spádové polystyrénové klíny EPS 100 S s kašírovaným 120 mm

šachty asfaltovým pásem, uvedená průměrná tloušťka

Pojistná hydroizolace z SBS modifikovaného asfaltového 4 mm

pásu + penetrační nátěr

celková tloušťka skladby 128 mm

SP35 teraccová dlažba 30 mm

    rozměr dle původní (předpoklad 200/200mm)

Cementový potěr, do kterého je pokládaná dlažba. Potěr 15 mm

Střecha garáže se vtlačuje do struktorované foliové desky.

Strukturovaná fóliová deska s výlisky eliminující smršťování 

cementového potěru.

Kapilárně pasivní plošná drenáž pro funkční odvod prosáklé 3 mm

vody a celoplošné provzdušnění. Zachovat odvodnění při 

odkapové hraně.

Asfaltovaný SBS modifikovaný pás s vložkou z polyesterové 4 mm

 rohože - odvodněná vrstva

Asfaltový pás z oxidovaného asfaltu s vložkou ze skleněnou 4 mm

 tkaninou + penetrační nátěr.

Po odstranění hydroizolace vyrovnání spádové vrstvy 20 mm

z betonové mazaniny pomocí cementového potěru.

celková tloušťka skladby 76 mm

Odstraní se povlaková hydroizolace k mazanině

SP36 teraccová dlažba 30 mm

    rozměr dle původní (předpoklad 200/200mm)

Cementový potěr, do kterého je pokládaná dlažba. Potěr 15 mm

Podesta schodiště se vtlačuje do struktorované foliové desky.

u venkovního Strukturovaná fóliová deska s výlisky eliminující smršťování 

schodiště garáže cementového potěru.

Stěrková hydroizolace vytažená po obvodě. V koutech 1

 systémové ztužující pásky.

Po odstranění hydroizolace vyrovnání spádové vrstvy 20 mm

z betonové mazaniny pomocí cementového potěru.

celková tloušťka skladby 66 mm

Odstraní se povlaková hydroizolace k mazanině

Měděná krytina je 

vykázána v zámečnických 

výrobcích

Nebyla provedena sonda. 

Předpokládá se měděná 

krytina, dřevěné bednění se 

spádem, tepelná izolace z 

korkobetonu.

Stránka 10



Tabulka skladeb
Označení Skladba Poznámka

SP37 Kamenná dlažba z žuly s mezerami mezi kostkami 25mm 160 mm Čáry značící parkovací 

   kostka 160/160/160mm, spára vyplněna směsí humusu místa budou vytvořeny 

Parkoviště    a písku - z důvodu vsakování z kostek odlišné barvy

před jižní fasádou Kladecí lože, frakce 4-8mm 40 mm

Štěrková drť, frakce 0-32mm 200 mm Obrubník bude kamenný, 

Pláň uhutnit na Edef,2 = 30MPa s mezerami pro odvod vody.

celková tloušťka skladby 400 mm

SP38 Pískové vrstva 400 mm Obrubník z ocelového plátu

Filtrační geotextílie (vytáhnout podél základu) 100/8mm kotvený do 

Dětské hřiště Štěrková drť, frakce 0-32mm 100 mm základu ze ztracených 

celková tloušťka skladby 500 mm tvárnic

P Povrchy podlah v bytě O. Semlera viz Tabulky povrchů

Předpokládaná poloha dřevěných trámových stropů ve 3.NP a ve 4.NP

Poznámka

Demontované historické dlažby použit pro doplnění stáv. ploch a na plochy s kopii historické dlažby.

Demontované vlýsky opětovně použit.

Všechny demontované prvky (histor. dlažby, vlýsky, záklopy apod. po vytřídění zpětně použit

Koty jednotlivých vrstev podlah jsou předpokladané 

Při přechodu mezi jednotlivými druhy podlahy použít lišty.

Dlažby dilatovat po celcích cca 3,0x3,0m. Dilatace musí být shodná s dilatací podkladního betonu.

Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, ochrané emulze apod.) !

Veškeré uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.  

Stránka 11


